



INSPEKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy

85-018 BYDGOSZCZ, ul. Piotra Skargi 2, tel. 052 582 64 66 fax 052 582 64 69
e-mail: wios@wios.bydgoszcz.pl, www.wios.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, dnia 21.05.2018 r.

WIOŚ-SSZP.272.7.2018

Nazwa zamówienia: **Dostawa odczynników**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Inspekcja Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. ks. P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy części 6 poz. 5: – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu z datą ważności co najmniej 7 miesięcy od daty dostarczenia?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy części 6 poz. 7: Produkty ULTRA-RESI (dedykowane organicznej analizie śladowej) należą do tej grupy odczynników, dla których gwarantowane terminy ważności są bardzo krótkie. Jest to związane z procesem rozkładu związków najczęściej wywoływanych przez wolne rodniki. Odczynniki są z tego powodu w sposób specyficzny oczyszczane i stabilizowane dzięki czemu mogą być trwałe, ale często nie dłużej niż do 10 m-cy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika o terminie ważności 10 m-cy zamiast 18 miesięcy?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy części 4: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wzorców z terminem ważności min. 20 miesięcy od daty dostawy i 12 miesięcy od otwarcia wzorca?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy części 4: Czy Zamawiający dopuści dołączenie do dostawy kart charakterystyk w języku polskim i certyfikatów z analizy w języku angielskim?

Odpowiedź

Tak. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy części 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych w opakowaniach o pojemności 125 ml?

Odpowiedź

Tak. Jeśli w tabeli podana jest ilość odczynnika w postaci liczby (np.: 100 ml) jest to ilość minimalna - oferta może zawierać większą ilość odczynnika (np.: 150 ml).

Jeśli w tabeli podana jest ilość odczynnika w postaci wielokrotności liczby (np.: 2 x 100ml) - oferta może zawierać większą ilość odczynnika przy zachowaniu wielokrotności (np.: 2 x 200ml), nie można zmieniać wielokrotności do wyższej ilości (np.: 1 x 250ml zamiast 2 x 125ml).

Jeśli następuje zmiana ilościowa względem siwz konieczne jest zaznaczenie tego w ofercie.

Pytanie 6

Dotyczy Ogólnych Warunków Umowy, §5 ust. 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „(...) – w wysokości 3% ceny (...)” na zapis: „(...) – w wysokości 0,5 % ceny (...)”akceptuje proponowany materiał w poz.3? Materiał nie posiada wymaganej akredytacji ISO17025. W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu.

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Specjalista ds. zamówień publicznych


mgr Małgorzata Nowicka